
女子Cグループ (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
松岡　尚幸 [北海道] m

m
佐藤　雪大 [北海道] m

玉川　謙介 [北海道] ｸﾞﾘｰﾝ・ﾚｯﾄﾞｺｰｽ      
SAJ30-GS-03/79      

-----------  １本目プロフィール  ------------

古川　昇 [北海道]
 39 (38)
 09:01 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃
 09:36 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃
曇り      雪       質 硬質      

(前走者) -A- 木村　仁 [北海道]

-B- 高見　幸彦 [北海道]

-C- 原田　剛 [北海道]

-D- 小柴　卓 [北海道]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/10 / 朝里川温泉スキー場

1Page

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 252

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　１戦目

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 426
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 174

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

中京大学ＳＲ                                 1:05.28 1:05.28 0.00

2 40 09001867 川島 加奈 ５０歳代

1 65 09003289 濱島 理恵子 ３５歳代 愛知      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

アールベルグスキークラブ               1:08.42 1:08.42 47.14

4 39 09002906 田中 悦子 ５０歳代

3 52 09004514 木村 実代 ４５歳代 神奈川   

北海道   富良野スキー連盟                          1:06.96 1:06.96 25.22

ボッシュスキー部                            1:09.08 1:09.08 57.05

6 62 09003875 岡本 麻優子 ４５歳代

5 64 09003112 杉下 千明 ４０歳代 埼玉      

東京      ゲインレーシングチーム                   1:08.77 1:08.77 52.39

高崎市スキー連盟                          1:11.27 1:11.27 89.92

8 56 09002109 南 一美 ４５歳代

7 42 09001915 神澤 こずえ ５０歳代 群馬      

愛知      ＣＬＵＢ　Ｄｏｉｎｇ                              1:10.55 1:10.55 79.11

フレンドリースキークラブ                  1:11.87 1:11.87 98.93

10 32 09002039 中島 圭子 ５５歳代

9 63 09002450 久保 裕子 ４５歳代 愛知      

大阪      チーム・ブランシュ                          1:11.68 1:11.68 96.08

ゲインレーシングチーム                   1:13.02 1:13.02 116.19

12 51 09002088 坪井 香 ４５歳代

11 30 09002037 穴井 まきこ ５５歳代 東京      

東京      エーデルスキークラブ                     1:11.89 1:11.89 99.23

ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ         1:13.22 1:13.22 119.20

14 46 09003418 中野 光代 ５０歳代

13 29 09002113 中村 章子 ５５歳代 大阪      

愛知      カトウスキーチーム                          1:13.03 1:13.03 116.34

スノーフェローＳＣ                           1:13.73 1:13.73 126.85

5037

15 21 09001928 山本 裕子 ６０歳代 埼玉      

福井      越前市スキー連盟                          1:13.26 1:13.26 119.80



女子Cグループ (大回転)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/10 / 朝里川温泉スキー場
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2本目 タイム R-Point

16 48 09002086 井上 真帆 ４５歳代 愛知      中部電力愛知スキークラブ               

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　１戦目

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目

千葉      下総スキークラブ                            1:14.27 1:14.27 134.96

世田谷区スキー協会                       1:13.94 1:13.94 130.01

18 53 09003330 西野 美穂 ４５歳代

1:13.93 1:13.93 129.86

17 31 09004247 福原 眞澄 ５５歳代 東京      

東京      ＭＡＸＩＭＵＭスキーチーム              1:14.34 1:14.34 136.01

スポーツユニティ                            1:14.28 1:14.28 135.11

20 23 09002007 伊藤 康代 ６０歳代

19 50 09003742 渡辺 美帆 ４５歳代 東京      

秋田      秋田アルペンスキークラブ               1:14.84 1:14.84 143.52

レイク・ルイーズ・ＳＣ                       1:14.74 1:14.74 142.02

22 33 09001888 高橋 春子 ５５歳代

21 47 09004819 赤木 瑞枝 ５０歳代 大阪      

北海道   七飯アルペン                                1:15.64 1:15.64 155.53

北友スキークラブ                            1:15.62 1:15.62 155.23

24 61 09004761 大谷 抄織 ４５歳代

23 24 09001870 結城 素子 ６０歳代 北海道   

群馬      高崎市スキー連盟                          1:16.12 1:16.12 162.73

ＴＥＡＭ　ＧＥＴ－ＵＰ                       1:16.05 1:16.05 161.68

26 43 09001908 五十嵐 春江 ５０歳代

25 54 09001869 嶋岡 由記 ４５歳代 北海道   

岩手      スノーウェーブ                               1:16.17 1:16.17 163.48

荒川区スキー連盟                          1:16.14 1:16.14 163.03

28 22 09001879 高濱 優子 ６０歳代

27 57 09002602 川上 真佐子 ４５歳代 東京      

栃木      佐野スキー協会                             1:17.24 1:17.24 179.55

野辺山スキークラブ                        1:16.38 1:16.38 166.64

30 15 09003448 長島 栄子 ６５歳代

29 19 09001977 坂井 真由美 ６０歳代 東京      

群馬      前橋スキー連盟                             1:17.53 1:17.53 183.90

姫路レーシングチーム                     1:17.39 1:17.39 181.80

32 20 09001910 関 佳子 ６０歳代

31 41 09004067 牧田 恵子 ５０歳代 兵庫      

東京      東京スポーツマンクラブ                   1:21.69 1:21.69 246.35

ダイトウスキークラブ                        1:19.98 1:19.98 220.68

34 58 09002004 小林 由紀子 ４５歳代

33 67 09004544 大藤 晶子 ３０歳代 埼玉      

岩手      盛岡アルペン                                1:22.28 1:22.28 255.21

ジャガーレーシング                         1:21.83 1:21.83 248.45

36 25 09004668 宮下 喜久子 ６０歳代

35 17 09002110 竹山 とも子 ６５歳代 北海道   

大阪      タナベスポーツスキークラブ             1:23.46 1:23.46 272.92

七飯アルペン                                1:22.45 1:22.45 257.76

38 34 09002112 西澤 孝子 ５５歳代

37 27 09004762 松田 由美 ６０歳代 北海道   

神奈川   横浜スポーツマン                           1:24.06 1:24.06 281.93

ファーレンＳＣ                                1:23.58 1:23.58 274.72

40 9 09002041 西畑 久美子 ７０歳代

39 35 09004308 西川 通代 ５５歳代 京都      

東京      世田谷区スキー協会                       1:26.16 1:26.16 313.46

筑波研究学園スキークラブ               1:25.91 1:25.91 309.70

42 10 09002030 辻 あき江 ７０歳代

41 36 09002265 木澤 香代子 ５５歳代 茨城      

青森      青森県マスターズスキー協会           1:27.42 1:27.42 332.37

岩出山スキークラブ                        1:26.36 1:26.36 316.46

44 45 09004636 小平 幾代 ５０歳代

43 59 09003278 長嶋 真知子 ４５歳代 宮城      

長野      小谷村体育協会                            1:28.68 1:28.68 351.29

峠レーシング                                 1:27.63 1:27.63 335.52

46 26 09002054 平林 美晴 ６０歳代

45 37 09004777 鈴木 弥生 ５５歳代 北海道   

岩手      西和賀町スキー協会                       1:30.66 1:30.66 381.01

大阪市役所スキークラブ                  1:30.54 1:30.54 379.21

48 11 09001880 藤田 陽子 ７０歳代

47 7 09002120 平井 律子 ７０歳代 大阪      

東京      イエティスキークラブ                       1:32.54 1:32.54 409.23

富士吉田スキー連盟                       1:32.41 1:32.41 407.28

50 18 09004232 藤田 陽子 ６５歳代

49 60 09004047 加藤 由貴子 ４５歳代 山梨      

茨城      筑波研究学園スキークラブ               1:36.22 1:36.22 464.48

小谷村体育協会                            1:35.85 1:35.85 458.92

52 13 09003847 盛田 芳子 ７０歳代

51 8 09003919 田中 萬里子 ７０歳代 長野      

福島      福島県マスターズスキー協会           1:39.56 1:39.56 514.62

福島県マスターズスキー協会           1:38.21 1:38.21 494.35

54 14 09001896 佐藤 浩子 ７０歳代

53 12 09001897 齋藤 幸子 ７０歳代 福島      

5037

ホワイトヒーロー関西ＳＣ                   1:40.88 1:40.88 534.4455 16 09003989 西岡 喜美子 ６５歳代 兵庫      



女子Cグループ (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    2

[GATE-No 10  ]

[GATE-No 10  ]

技術代表  松岡　尚幸   [北海道]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/10 / 朝里川温泉スキー場
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第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　１戦目

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属

福島      福島県マスターズスキー協会           1:44.53 1:44.53 589.23

世田谷区スキー協会                       1:43.85 1:43.85 579.02

57 5 09001895 佐藤 朝子 ７５歳代

1本目 2本目 タイム R-Point

56 2 09002029 本間 かほる ８５歳代 東京      

横須賀共済病院                            1:53.06 1:53.06 717.2958 4 09002040 白井 嘉子 ８０歳代 神奈川   

愛知      ＴＥＡＭ　ＳＰＥＥＤ　ＢＬＵＥ               

日本レーシングスキークラブ             

49 09002075 西 和歌子 ４５歳代

6 09001945 板倉 三恵子 ７５歳代 東京      

北海道   函館スキー連盟                             1 09001860 永谷 澄子 ８５歳代

神奈川   横浜市役所スキー部                       

日立製作所本社スキー部                

38 09004745 悪七 由美子 ５５歳代

28 09002995 谷 紀子 ５５歳代 東京      

北海道   美幌町立国保病院                         

スノウプラウスキーファミリー              

66 09004643 篠永 久美子 ３５歳代

44 09003400 大野 景子 ５０歳代 愛知      

青森      青森市スキー連盟                          

55 09002095 吉田 みやこ ４５歳代 三重      松阪レーシングスキークラブ             

3 09001876 松橋 桂子 ８０歳代

5037



女子Cグループ (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 65 09003289 濱島 理恵子 ３５歳代 愛知     中京大学ＳＲ                 46.11 46.11 0.00

2 40 09001867 川島 加奈 ５０歳代 北海道  富良野スキー連盟          31.37 31.37 25.22

3 52 09004514 木村 実代 ４５歳代 神奈川  アールベルグスキークラブ 22.69 22.69 47.14

4 39 09002906 田中 悦子 ５０歳代 東京     ゲインレーシングチーム   35.53 35.53 52.39

5 64 09003112 杉下 千明 ４０歳代 埼玉     ボッシュスキー部            35.56 35.56 57.05

6 62 09003875 岡本 麻優子 ４５歳代 愛知     ＣＬＵＢ　Ｄｏｉｎｇ                    

7 42 09001915 神澤 こずえ ５０歳代 群馬     高崎市スキー連盟          98.67

8 56 09002109 南 一美 ４５歳代 大阪     チーム・ブランシュ          174.39

9 63 09002450 久保 裕子 ４５歳代 愛知     フレンドリースキークラブ         

10 32 09002039 中島 圭子 ５５歳代 東京     エーデルスキークラブ     92.18

TOTAL 171.26 181.80

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

52 09004514 木村 実代 ４５歳代 神奈川   アールベルグスキークラブ   22.69 3

40 09001867 川島 加奈 ５０歳代 北海道   富良野スキー連盟             31.37 2

30 09002037 穴井 まきこ ５５歳代 東京      ゲインレーシングチーム      34.11 11

39 09002906 田中 悦子 ５０歳代 東京      ゲインレーシングチーム      35.53 4

64 09003112 杉下 千明 ４０歳代 埼玉      ボッシュスキー部               35.56 5

159.26

SUM -B-

171.26  +  159.26  -  181.80  =   148.72  /  10    =   14.872

  -A-        -B-        -C-                            
14.87

14.87

技術代表  松岡　尚幸   [北海道]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/10 / 朝里川温泉スキー場5037

第４２回全日本マスターズスキー選手権小樽大会　１戦目

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー
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